J-130SX CxvbkSUFNv— TUH L avigk
ZDERIED VRSV Fy—2EB B EIFWNV=EEHYNESTENET, MAA L TARICTiEZ B GRATHIIL TEL TS,
BRUEEHO AL BRNFERMALTRHD S EICLTIEELY,

IRVEVHTYRE FITAS TS NSN—YEREZRLET,

BS |ME A ¥=E
1 |Js201 BFEN{7 J-130S&SXA 1
2 [Js1o1 L= 7L=btyb L=A&IVN F4y7 2 |JL104ft & TR F vy T ot
3 |IB050120AA |3887 77yM)7'44120mmB (IS &EJS209)| 4
4 |JL104 IUF—BFRBL—) 1.33m7 - 2 |2&IfHNTLET
5 |26028-1 38 AIVN Fry7 AUy AT R 2 2BV TLET
6 |IB040090AA 3857 779h90mm (1B SEEJS205) 4
7 [Js210 79MV47°445mm J-130SX 2
8 |JS212 FEhv7h J-130SX 2
9 [Js211 HEHvIb7— J-130SX 2
10 |JS203 AFUF IN47°400mm 2 .
11 |Js204 80K N'47°200mm 2 E'
12 |76037 7'5AFYH AL AEGR IV IM6—65,M6-70,F M) 2 b, |
13 |JS220 J-130SX /7 T9IM6 ¢ 502 +iK LFM6-65 2 "
14 |P04-8-50 SUSF<AH ILh8-50 4 .
15 |P05-08 SUSR7 YT 79v—M8 4 E
16 |P07-08 SUSTykM8 4
17 |P17-16 K VIM8-55 T4Y 7 A(EV)BY, =L, F800 4
18 |P13-130 REY 4 AFSORaI—FK LY
19 |TA40F F44Y A'7Y27 18x9.50-8 % %+y7" 2 e EERSEIZT
20 |[JL100 IVFY 79 ATILARL i 1 SHMEERELTHYET,
21 |JL405 IYF+—8&J-2000/80-78 ¢ x1.2M 1
22 |Z521 DYy 2
23 |P03-6-52 SUS7'5Ab526-52 HEE 16
24 |P23-06 SUSI5UY TybtL—Mt M6 18
25 |P03-6-45 SUS77Ab526-45 2
WAEIFIE X MM TETHHNTEREEE LR T, 2RO A A—DFEBEO R THELOTLEZSLY,

1 L—ILIL—LDHILT(EH2RK)

A L= IL—LDOL—)ILE%E LICLTTEIZSaA b IS vbBEEL TREE O E TSRS AE AME-52% &£ LiA &
Rxtl&Y IS5 oF M TEAFITET .

XTSRS RADENC IS Fr—EREBCHMAlIS< D LSS

2 2L T OHILT (Fik2A)
B. HEL v IMIEHEL v I AT—F (AR DRET) IHICHSEMERILEEDONRNEEHEET,
RIZTIRIA T2 b TS IRAEFTF ANV MBI RBIIZAKESIZEAHRREBE OB ET . FINSEFEQEMS v IRERY AR
MoELSAAUNTSHYRA, TURRATONMAREEHETSANSRAE AM6-528 E LiAH RAHAI LY IS5 OF v M TEATITE T,
ESIZTYRRATHADRIZTSASAE AM6-45% = L Rl LY IS5 S+ M6 TERATITET
131 DD ITIRNRATIED AN TS IADHEMRFTET,
KTSAPSRAERDBEMN YRS Fr—E BB IMAIZ< D LIS

3 DYMNATERBZURINA T DAL T
C.IYMIRAFIZABURIRAL T 400mmE T Y/ SA TEEIL —LFIZAZ R84 T200mmEZ5AH . RILIMB-50, R T T v v—M8,
FYEMSTHFITET,

4 DYNIRATETYNIRATEETIL— L EL—ILIL— Lty MIER T T
D. L—ILIL—LtyrE#IFEIIL T, 2R FTITELR, L—ILIHIZHWNTWND TS YNMI YN A TE#IL — LIFEEAH .
L—ILRIFEEIZDWNTWD IS YNMITUR AL T ERAHET,
E. 225 EM8-55ERE VIZTEATITET

5 BMF/ A TOEATHT
F.L—IWIL—LiSMTDRAEAHFT . COBLTOREISEEL TSN
ERARBFELFRUIEDHIZARILIME-65F = LAF . /T M6 ¢ S0RIZTHEDET
G. SUF T IvIEOD—TITTRERRAZVET (FARNSYTITEIZEIETIC. FARNSYTITBEL TR /A FITHEATEELY)
REBICTHAVEEMANEAAT IRIFLEHDY T EELTETTY,

BERALOIEE

O— ARYDTyrLSHEIBELVO TS, BIEORERIZEYET,

O NS FY—EERTARICLT RO RILMED RiR. MOBELEL TS, BALEFEALEF T EIL—LFREBORREIZGYET,
OERFETTHSRIIFNADRLOHERRE . LHERELTITEAZSN, BEELET EIL—LFREBORRITHYET,

QAR (INT S F I TVIERICAIF TS,

2022/12



J—130SX 19

16

12 22 18

N

20

PALNARPAISDOEF SV
FISHYRAZEBEED
REIZHSELERED
HW v ILEHhT—
fHhSTIRIRLTIZ
ELaqMUb ISy
FA, TYRIRL1TD , ;
NEM6-52., Ak = .

M6-45THUfT 17, L3—20 7Y A1TIE
1 SERBNSRERDS Caf b ISHVRADHE
 flomEICEYET, dEFTFET,

A L—ILIL—LAIZD3 .
AT SrybBER B =& vIkC

FAERTFHF Ahvk BRI YIS |
EARNADEEIZ2ME FhSREMeRILE
metTES, RAOREZEDLEF
SEREFR T RE XD ER

NMOEEICBYET,

SUFUTIvHE
L—nL7L—A4lzoyk E

O—JIZTE->FIC
#EUSERTY,

BT EM8-55&
REVIZTEFET .

C TYNIRATIZAZUR
INAT400mm%E E A D

zT%iml?b;ﬁ’&% giﬂ%%ﬂﬂij—? ol

2wk z FTEXL—ILA X
Y184 F200mm% & TO5EITY, F IL:E»;L%%LXJ;&{
A HM8ARILNFETHE Ebofr(}bme—ss
EFLET, /7T IyrM6 D502

IZTHROET .



T Rk EDEEEIE

= Bl BELESFYLESLY Y FUIESIBHE N—YERZIXYIZBELTLEILY,

O D EOLFHTHETON O i- FECOMIZEZED O TP LITAERETD

BECLOEMOERLEE ST BECHITTBLTIZL, ETFRRTT D THEOHTE
BL TG WROREIS ) |

o

él’ \0

.ﬁf‘i"'ﬁ[:ﬁﬁbiﬁli’( .“’)I‘yb"&*l:ﬁ%?&%s ‘94“’5§I’9I:)\?’L%ﬁli°5kgl:

1.:~ Ly, ;%\7'" <4 fJizl/é E‘S‘ :/‘I\ypayaz—\v—ﬁ(a‘f‘\"a) HEEL-C-FéL\o (5']1&’5’4‘\"33!?&
/J“%")i?%)g%{;ﬁi%‘%fﬁfél}? BHAORBHTRUEHTBBAM HEABESBLTT L)
BYETOTIELTTEL,

O CEAMICEBTRILEORS, URY FEOD IZANLBOIERLTLESN, RIAEFFEFEALETT EER. B
BORRIZEYFT,
O Iy rSUFY—2HADKRIIBTERANICTIT>TLEEL,
Q@HREBINT S UoF oI IV I ERITHITTLEEL,
OB Iy FIUFY—DEIEPWCUMNEIHERICEELZNTLLEZEL, BEORRAICHZYET,
OHHETHEBELES| (IMEFIZCECHLEEW, AX—TOESIDHFEIFHEA TS avIZTI268 HFTS5—Fy kA
“é’t\it
EREETTIEEGEIADRECEBERREE. KF<KHAELTIHEACESVL, EBZ LFEFT L IL—LFHBEORERE
L&U$¢°
OKNBALEBIEIFTRLULICEENEI TVEITOTURTHALTHLREETLEEL,
OEHMICO Y FIUFry—DEBINEFREL TOVELWHIFZHREL T, EREL TV HETAOMIBRERBLTL
a3V, TOFFFEALFEFT LER. BEFORRAIZGY FT,
@T YR -I-L—ILTOZHERAIKXI Ry FETHRENE D BALHY FT, BDEICH L TRELLTLEEL,
ORI L >TIHL—IIENREHLTSA FTL— rETIL—AIZER I BALHY ET,
@ Iy rSUFY—EAR., FELAIZK>TIXRICEN O BALBHYEFTOTITFEL LS,
OEHICTRESNDIBEKIAVOERESFEEHMICF v I LTLESL,
OFXEFETTHEIIAATDA Y FREMNAET LT AOFERELGYET, BT/ 0—TT—VYEFERAOLIHEATS
LY,
O LWMIBENSD FEBL(FSVIRERFEKRTT, ¥ 0Fr—0BBORRICHYET,
OTNDHDREKRZ+HNICHEREL. KAMNEOVARKXISHERAZELOH LI, KRIZTK>TEELE LITORE. BICEN
2K BNDHYET,
OENEBATOSHEAKS Y S UFYr—NEhEFTOTHRITTEELLZELY,
OFMN—BHHMNT, L LLIEFEAAETO RS TNICEE LI RETDTHLONALH T TELLEELY,
OFHLER. TOMBRELEbEHYELIzL, BEVKRODRFTEEFEFTITERKRILZEL,
FACTORY ZERO



HRE&#t 77ob)—€0O TEL:046-238-9411 FAX:046-238-9422
www.factory—zero.co.jp info@factory—zero.co.jp

24NV {ERALDOEE

COFVIEE#HRRESEVD L FOERICHYNESITETVET,
BUHDIT—3AVIZDOEELTTRDIEITSEFRELTIHEATSLY,

TA40F/TA40G/TA40J (D xybToFv—, Dxyb/\2), L700 FIZER)

0 Fai—TLARZANTIDTFa—TIIA->TEYEEA,

o AANVERIEILH 08kg~1.0kgi THEAVKLET . FICESITEFAXTHENSEVE
TOTLTHIERNTIERATSL,

0 EIRDIRIILEEIRCENTHEL TSN ERIZANDIGSXZEREEZ ST 0.5kgLTIC
LTS, £, FEBICEIDTEZFRATTERAL. BEFFTEAZEFTTTIL,

0 XRIZHYREBMNETITIELAMVYORENTHAY, Foa—TLREIANVEOTERMNIRFTL
FIEENEVET . MEH T TRESNISGEIIFLAEREDFIIIELTTILY,

o AAVMNENFERIMETHL. EERNLTERDOBIANTARELL>TLEVNET,
RHREDBEICIZ. BEDTFICTAOvIEEZANTEEZREBOLET,

& I7—RNTHLRHITHULLTWETFNIETIBEELET BARRL T KE53BE
WEILET,

TALOA(FILEZFv—. MUY LRF—)—FIZFER)

® AANVEREILH 08kg~10kghi THREALBLET  EFIRENLRELRNENSEVET,
Fl. ZGHERTERENTAYETDTERED S RESFEVLVELET,

0 EIRDIRIILEEIRCENTHEL TSN ERIZANDIGSIXZEZEREZ DT 0.5kgLTIC
LTS, £, FEBFICEIDTEEFRATTERAL. BEFFTEAZEFTTTIL,

o ZTERENDVLHEVWFEFEFDFA. REFXF1—TDEEOCEAIVYDOLIELEROHET . L ERL
T ESIEBELELET,

0 KMAAANYHEMINEF—T (XALRERFELCTLNVET  EERRBET 0N,

TA30D (Y—2 RS Fr—, 2071 RiwF(ZEEH)

® AANEREILH 1.0kg~15kgfi THERAVLBILET ESIEKENLRELRNENSEVET,
F-. ZBIHEBTERENTIAVETDTERED AREHSFELEBLET,

0 EIRDIRIILEINCENTHEL TS ERICANDG S XEREFZ WY 0.5kgLTFIC
LTTFEW, £, FERICEIDTEFRHATTRAL. BESTEAZE T TT I,

o ZESEMNVEVWEZEDHERA. REFF1—TDEEGOIIVYDLILERDET, BLHEL
TW K EIBRELELET,

EERETDEAVIZDNT

@ HHMEIATIVINRABLTHYET . ATUVTBIZIFTIVRAFEZZRLGWVELSIZLTT
S B R AHELTERORREGYET AT TEIFR KDL TS,

@ ~TULTELHEE. MERLEBEEIXRBMARKNTEVET DT, fHEEZL TS,

® ERF AVIVASUNFHFIZEWTHHEHE. NMVADEIANTANLGNET,
—RBEBERAOZEIANTIENLITBIRBEVER A FLIAIHPIELZE,

TREBRER
kg Kpa(F¥O/3XA/JL) pa(/SXFIL) PSIGRK) Bar(/\—JL)
1 100 100000 14.2 1

REQGRVFAT7EEELA TS AR=# J7oM)—EDO




J-130SX PARTS LIST

El FACTORY ZERO

PHOTO NO

ITEM NO

ITEM DESCRIPTION

1 JS201 Handle

2 JS101 Rail frame

3 IBO50120AA Joint bracket B

4 JL104 Rauncher rail

9] Z6028-1 Cap 38

6 IBO40090AA Joint bracket A

7 JS210 Foot pipe 445mm

8 JS212 Axle shaft for J-130SX
9 JS211 Axle shaft collar for J-130SX
10 |JS203 Stand pipe 400mm

11 JS204 Stand pipe 200mm

12 (26037 Plastic Base

13 [JS220 Knob Nut M6x50 @ with bolt M6—=65mm
14 |P04-8-50 Bolt M8—50mm

15 P05-08 Spring washer M8

16 |P07-08 Nut M8

17 |P17-16 Tung Pin M8—-55mm

18 |P13-130 R pin

19 TA40F Spare tire type F

20 JL100 Launching hook

21 JL405 Rope 8 P x1.2M

22 /521 D ring

23 P03-6—-52 Bolt T type M6—-52mm
24 |P23-06 Serrated Nut M6

25 P03-6—45 Bolt T type M6—-45mm
26 |Z27007 Bearing Kit F




E, FACTORY ZERO

J-130SX

L
4+
o
V]
<
[
<
O
[aa]

26

20

16



El FACTORY ZERO

J—130SX
JET LAUNCHER
for Single

Tire air pressure 0.8kg~1.0kg

25 24 23,2

17 18




<RIV FDOFEDFF, BIRLVEEDS >

ATULADIRILEOF Y FZEA NG NLUFLHETRBIZHEDNITR E
FODRODEVETEIBIZCK DN FHELEL
FDRIE>THRIOEIEL. AR DEARTONEFLEGEE
BILINGLKLEEZELHY FET,

%gif;ﬁgtﬂfflﬂ( ERILEDINAZELTHYEFIT DT
EELESNY

T T HEBRIZZERLTHOEDMITE LTLEELY,

FAOYFY FCETTICA A LEERHL TNy I SRTVES
MEICEE LU, BERTHATELEEEEROCLTAS
BEHE LBOAITE LT EED,

2B
OFFITHEE !

HRFZzZEZER LTSS,



2018 FE KYTALORDART ) NEB(ZHYELT=,

TiC. ERE CHEREESL,

|=

ol

20178 FET

2018 A5

S

TA30%

FrvTf

a9

&l X 75 7%

FrvTd

F151AH R

r 'At

XKEHEPDHATHELAERLTSEEL,

) LARZIK

XRE2DBATHY ET
EXRHON 5B Y ELED
BORECHERAEED,

Ny N
\ e

EXADORAHYEY

27002

LYE \ = =t ==
Z7019 \2521 \27016 /27001
R @mE D 27003 (% HEmEDZ7016(%

TAORIZIZFERTEEFEA

TAORIZIZFERATEEF A

2 FACTORY ZERO



